



Stredoslovenská vodárenská
spoločnosť, a.s., B. Bystrica

Reg. číslo zmluvy: 0262/2016-2

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. B/9000851-2/60/16 uzavretej dňa 3.6.2016 na investičnú akciu:
" ČOV Banská Bystrica, manipulácia so škodlivými látkami stanovenie opatrení "
(ďalej len „Dodatok“ a „Zmluva“)

I.

1. Objednávateľ: **Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.**
Partizánska cesta 5, 974 00 Banská Bystrica
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
Oddiel: Sa, Vložka č.: 705/S
V mene ktorej koná: Ing. Vladimír Svrbický, predseda predstavenstva a.s.
Ing. Marek Žabka, člen predstavenstva a.s.
Osoby oprávnené konať vo veciach Zmluvy:
- vo veciach zmluvných: JUDr. Ivan Daniš
- vo veciach technických s právom dielo prevziať: Ing. Marek Žabka a ním
určené osoby
IČO: 36 056 006 DIČ: 2020095726 IČ DPH: SK 2020095726
Bankové spojenie: Československá obchodná banka a.s., pobočka B. Bystrica
Číslo účtu IBAN: SK27 7500 0000 0000 2578 1093

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: **MAXA, s.r.o.**
Mičinská cesta 53, 974 01 Banská Bystrica
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica
Oddiel: Sro, Vložka č.: 21389/S
Za ktorú koná: Kornel Kéry - konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené konať vo veciach plnenia zmluvy: Stanislav Srnka
IČO: 46477306 DIČ: 2820006299 IČ DPH: SK2820006299
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK16 1100 0000 0029 4146 3233

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej Objednávateľ a Zhotoviteľ len „zmluvné strany“)

II.

Zmluvné strany sa v zmysle Čl. XIII. bod 5) Zmluvy o dielo č. B/9000851-2/60/16 dohodli na nasledovnej zmene a doplnení Zmluvy o dielo.

Článok III. – Obsah a rozsah predmetu plnenia:

Za bod 1) sa vkladá bod 1.1), ktorý znie:

1.1 Predmet zmluvy sa rozširuje o práce navyiac.

Rozsah prác je spracovaný položkovito v prílohe k tomuto dodatku, pri podrobnej špecifikácii všetkých realizovaných prác a dodávok.

Článok. V. - Cena a platobné podmienky sa mení a dopĺňa nasledovne:

Za bod 1) sa vkladajú nové body 1.1) a 1.2), ktoré znejú:

1.1 Cena prác a dodávok dohodnutých v tomto dodatku v zmysle čl.II bodu 3.1), je:

Cena bez DPH	594,00,-€
DPH 20%	118,80,-€
Cena vrátane DPH	712,80,-€

Výpočet ceny je doložený v rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

1.2 Celková cena za dielo navýšená o práce a dodávky navyiac, uvedené v tomto dodatku je:

Cena bez DPH	23 291,00,-€
DPH 20%	4 658,20,-€
Cena vrátane DPH	27 949,20,-€

s jej platnosťou do skutočného termínu splnenia zmluvy.

III.

1. V ostatných ustanoveniach týmto Dodatkom nedotknutých zostáva Zmluva o dielo č. B/9000851-2/60/16 uzavretá dňa 3.6.2015 nezmenená v platnosti.
2. Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. B/9000851-2/60/16.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť za predpokladu splnenia podmienok stanovených platnými právnymi predpismi.
4. Dodatok je vyhotovený v 4-och rovnopisoch s určením 3 rovnopisy pre Objednávateľa a 1 rovnopis pre Zhotoviteľa.

V Banskej Bystrici, dňa. **31-10-2016**

V Banskej Bystrici, dňa. **31-10-2016**

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Partizánska cesta 5, 974 00 Banská Bystrica

MAXA, s.r.o.
Mičinská cesta 53, 974 01 Banská Bystrica

.....
Ing. Vladimír Svrbický
predseda predstavenstva a.s.

.....
Kornel Kéry
konateľ s.r.o.

MAXA s.r.o.
Mičinská cesta 53
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO. 46 477 306
IČ DPH: SK2820006299

.....
Ing. Marek Žabka
člen predstavenstva a.s.

Stredoslovenská vodárenská
spoločnosť, a.s.
Partizánska cesta 5
974 01 Banská Bystrica
-2-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ČOV BANSKÁ BYSTRICA - Manipulácia so škodlivými látkami stanovenie opatrení

Objekt: beton plochy, špáry

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MAXA, s.r.o. Banská Bystrica

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Gena celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				594,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				594,00
1	919726154	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár bet. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 20 mm, hĺ. 40 mm	m	45,000	13,20	594,00

Celkom

594,00

MAXA s.r.o.
Mičinská cesta 5
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 46 477 300
IČ DPH: SK282000

